



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się będzie działo!

2024-11-29

Nadchodzący weekend w Krakowie zapowiada się wyjątkowo różnorodnie. Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych, wystawa makiet kolejowych, koncerty, spektakle i festiwale - każdy znajdzie coś dla siebie. Na kulturalnej mapie miasta nie zabraknie także wydarzeń sportowych, spotkań autorskich oraz atrakcji dla dzieci i dorosłych.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce [Dzielnice!](#)

[Już w ten weekend Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych](#)

Już w najbliższy weekend, 30 listopada i 1 grudnia, Stowarzyszenie PODGORZE.PL zaprasza na Rynek Podgórski na Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych. Jak zapowiadają organizatorzy, będzie więcej stoisk, więcej atrakcji i oczywiście ta sama ponad stuletnia wiktoriańska karuzela.

[Wystawa makiet kolejowych w NCK](#)

Od 29 listopada do 1 grudnia w Nowohuckim Centrum Kultury można zobaczyć wystawę makiet kolejowych. Jest to wyjątkowe wydarzenie dla wszystkich hobbystów oraz tych, którzy z nostalgią wracają do wspomnień zabawy kolejką sunącą po podłodze dziecięcego pokoju.

[Premiera nowego spektaklu Mateusza Pakuły](#)

1 grudnia o godz. 19.00 w krakowskim Teatrze Łaźnia Nowa odbędzie się premiera najnowszego spektaklu Mateusza Pakuły. „Latający Potwór Spaghetti” to farsa religijna, w której autor i reżyser porusza kwestię obrazu uczuć religijnych i tolerancji wobec wyznawców religii i wierzeń innych niż dominujące.

[Sinfonietta Cracovia wystąpi pod batutą Michała Nesterowicza](#)

1 grudnia to data ostatniego w tym roku koncertu Sinfonietty Cracovii w Filharmonii Krakowskiej. Tego wieczoru na scenie wystąpi pianista Alim Beisembayev, a dyrygować będzie dawno już nie występujący w Krakowie Maestro Michał Nesterowicz.

[„Wieczór z kulturą Głuchych” w Centrum Kultury Podgórze](#)

Centrum Kultury Podgórze zaprasza do siedziby przy ul. Sokolskiej 13, gdzie w sobotę, 30 listopada, o godz. 16.00, rozpocznie się „Wieczór z kulturą Głuchych”. Wydarzenie, organizowane w ramach projektu „Podgórze dostępne”, jest skierowane do młodzieży oraz osób dorosłych z dysfunkcją słuchu. Wstęp wolny.

[Hybrydy dźwiękowe, czyli czas na finał projektu „Syntezy”](#)

Wyjątkowa podróż dźwiękowa, która połączy elektronikę i nagrania terenowe w unikalne hybrydy muzyczne - ostatnie, finalne wydarzenie projektu „Syntezy” odbędzie się w Klubie 303 Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. Dźwięki wypełnią Klub na os. Dywizjonu 303 w najbliższą



sobotę, 30 listopada o godz. 17.00.

[Soc Dok - przegląd filmów dokumentalnych o wybitnych przykładach architektury socmodernistycznej](#)

Międzynarodowe Centrum Kultury zaprasza na „Soc Dok” – festiwal filmów z epoki komunizmu, w których architektura nie jest tłem, ale główną bohaterką. Ostatni przegląd filmów odbędzie się 30 listopada. Wstęp bezpłatny.

[Kraków Celtic Festival](#)

Kraków Celtic Festival będzie celebracją celtyckiej kultury, tradycji i muzyki. Wydarzenie zostanie zainaugurowane 30 listopada o godz. 16.30 występem grupy tancerzy Conhlan, którzy w charakterystycznych kiltach zaprezentują na kładce o. Bernatka tradycyjne szkockie tańce. Usłyszymy również szkockie melodie w wykonaniu dudziarza Lindsaya Davidsona. Od godz. 16.30 kładka o. Bernatka, TAURON Arena Kraków oraz wieża telewizyjna firmy Emitel na Krzemionkach zostaną podświetlone w kolorach niebieskim i białym, nawiązujących do flagi Szkocji.

[Biegaj w Krakowie! Wyjazdowy trening w Puszczy Niepołomickiej](#)

W najbliższą sobotę, 30 listopada odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia biegowe dla dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Tradycyjnie, w ostatnią sobotę miesiąca będzie to tzw. trening wyjazdowy – tym razem w Puszczy Niepołomickiej. Początek o godz. 9.00.

[W sobotę zajęcia lekkoatletyczne dla dzieci i młodzieży](#)

W sobotę, 30 listopada zapraszamy dzieci i młodzież w wieku 6–18 lat na bezpłatne zajęcia lekkoatletyczne – w ramach cyklu „Dzieciaki na start”.

Dodatkowe kursy linii autobusowych i tramwajowych oraz tabor o zwiększonej pojemności – takie będą wzmocnienia nocnej komunikacji miejskiej w związku z Andrzejkami. Zmiany będą obowiązywać przez dwie noce – z 29 na 30 listopada i z 30 listopada na 1 grudnia. Więcej w [naszym komunikacie](#).